КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 декабря  2017 года                                        № 59 –р
с. Пушкино

О приеме в муниципальную собственность Пушкинского  сельсовета движимого имущества с постановкой на баланс
Администрации Пушкинского сельсовета
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14   Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 13 октября 2017 года № 71-п «Об утверждении перечня передаваемого имущества из собственности Куртамышского района Курганской области в собственность Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области», распоряжением Администрации Куртамышского района от 16 октября 2017 года №1082-р «Об исключении движимого имущества из Реестра объектов муниципальной собственности Куртамышского района», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Пушкинского сельсовета, утвержденного решением Пушкинской сельской Думы от 27 октября 2016 года № 39, Администрация Пушкинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Пушкинского сельсовета с постановкой на баланс Администрации Пушкинского сельсовета движимое имущество, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Финансового отдела Администрации Куртамышского района Глебовой М.С. (по согласованию) отразить бухгалтерскими проводками в декабре 2017 года постановку на баланс Администрации Пушкинского сельсовета имущество, указанное в приложении к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальной сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского  сельсовета		                                      Н.Г.Драчева

Приложение
к распоряжению Администрации Пушкинского сельсовета от 29 декабря  2017 года № 59-р «О приеме в муниципальную собственность Пушкинского сельсовета движимого имущества с постановкой на баланс Администрации Пушкинского сельсовета»

ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ИСКЛЮЧЕНИЮ ИЗ РЕЕСТРА ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	Коммутатор ТР-Link

Курганская область,
Куртамышский район, село Пушкино,
улица Новая, 8
	Инвентарный номер:
00000000000000000275,
остаточная стоимость
437,50 рублей

	2
	Сетевой фильтр MOST LRG

	Инвентарный номер:
00000000000000000318,
остаточная стоимость
637,50 рублей

	3.
	Автоматизированное рабочее место DeII с операционной системой Microsoft Windows и офисным пакетом программ OfficeStd 2013

	Инвентарный номер:
00000000000000000254,
остаточная стоимость
40018,33 рублей

	4
	МФУ XEROX Work Centre 3325 DNI

	Инвентарный номер:
00000000000000000297,
остаточная стоимость
11731,55 рублей

	5
	Программное обеспечение  средство разграничения, регистрации и учета доступа пользователей к информационным  ресурсам Программный комплекс Dallas Lock 8.0-C

	Инвентарный номер:
00000000000000000402,
остаточная стоимость
4300,00 рублей

	6
	Право на использование СКЗИ КриптоПро JСР

	Инвентарный номер:
00000000000000000381,
остаточная стоимость
800,00 рублей

	7
	Право на использование  Антивирусное программное обеспечение Kaspersky

	Инвентарный номер:
00000000000000000360,
остаточная стоимость
868,60 рублей

	8
	Квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи УЦ

	Инвентарный номер:
00000000000000000339,
остаточная стоимость
2900,00 рублей

	9
	Ключевой носитель квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи USВ-ключ  еТоken PRO(Jave)

	Остаточная стоимость 1068,00 рублей

	10
	Комплект документации и ПО для ключевых носителей еТоken

	Остаточная стоимость 210,00 рублей

	11
	Комплект документации ПО СКЗИ КриптоПро JCP

	Остаточная стоимость 600,00 рублей

	12
	Сертифицированный дистрибутив антивирусного программного обеспечения Kasperskу

	Остаточная стоимость 1025,00 рублей

[bookmark: _GoBack]

3